
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-8) 205 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร Poopirat  KLINKESORN THA 67 68 70 ฿100,000.00

2 (-4) 209 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 68 71 70 ฿53,000.00

(-4) 209 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 68 72 ฿53,000.00

4 (-3) 210 ประวีร์  วิศาลกิจ Pravee  VISALKIT THA 73 70 67 ฿28,150.00

(-3) 210 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 68 71 ฿28,150.00

6 (-2) 211 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 66 74 71 ฿25,300.00

7 (-1) 212 ประวิณ  เอียดเอ้ือ Pravin  IAD-OUA THA 70 73 69 ฿23,266.66

(-1) 212 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 69 71 72 ฿23,266.66

(-1) 212 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 66 73 73 ฿23,266.66

10 (Par) 213 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 71 73 69 ฿21,166.66

(Par) 213 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 70 72 71 ฿21,166.66

(Par) 213 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 69 72 ฿21,166.66

(Par) 213 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) Traithunwa  THONGSUK (Am) THA 69 71 73 Amateur

14 (+1) 214 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 76 70 68 ฿19,700.00

(+1) 214 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 69 77 68 ฿19,700.00

(+1) 214 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 71 74 69 ฿19,700.00

(+1) 214 อานน  ว่องวานิช Arnond  VONGVANIJ THA 71 72 71 ฿19,700.00

(+1) 214 ลีโอ  ไวท์ (Am) Leo  WHITE (Am) THA 75 67 72 Amateur

19 (+2) 215 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 69 74 72 ฿18,700.00

20 (+3) 216 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 74 71 71 ฿17,700.00

(+3) 216 วรสรณ์  สุวรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73 72 71 ฿17,700.00

(+3) 216 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 69 75 72 ฿17,700.00

(+3) 216 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 71 75 ฿17,700.00

24 (+4) 217 ธีรวุฒิ  บุญสีออ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 73 73 71 Amateur

(+4) 217 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 75 71 ฿15,900.00

(+4) 217 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 70 75 72 ฿15,900.00

(+4) 217 ภูริพน  น้้าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 75 72 70 ฿15,900.00

(+4) 217 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 69 74 74 ฿15,900.00

(+4) 217 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 72 71 74 ฿15,900.00

(+4) 217 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 75 73 69 ฿15,900.00

(+4) 217 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 68 75 ฿15,900.00

32 (+5) 218 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 73 72 73 ฿14,700.00

33 (+6) 219 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 72 73 ฿13,920.00

(+6) 219 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 74 72 ฿13,920.00

(+6) 219 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 75 73 71 ฿13,920.00

(+6) 219 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 73 69 77 ฿13,920.00

(+6) 219 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77 73 69 ฿13,920.00

38 (+7) 220 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74 73 73 ฿13,300.00

39 (+8) 221 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 76 71 74 ฿12,900.00

(+8) 221 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 73 77 ฿12,900.00

(+8) 221 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 73 74 74 ฿12,900.00

42 (+9) 222 ลีนวัฒน์  น้าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72 77 ฿12,225.00

(+9) 222 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 73 74 75 ฿12,225.00

(+9) 222 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72 75 75 ฿12,225.00

(+9) 222 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 76 72 ฿12,225.00

46 (+10) 223 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 70 78 75 ฿11,800.00

(+10) 223 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 75 75 ฿11,800.00

(+10) 223 ธนพล รัตนศศิวิมล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 78 72 73 ฿11,800.00

49 (+11) 224 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 75 76 ฿11,450.00

(+11) 224 พิชชากร  ติระกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 75 74 75 ฿11,450.00

(+11) 224 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 74 75 75 ฿11,450.00

(+11) 224 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 77 73 74 ฿11,450.00

53 (+13) 226 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 75 72 79 ฿11,200.00

54 (+15) 228 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 78 71 79 ฿11,000.00

55 (+20) 233 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 74 76 83 ฿10,900.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

1 (-8) 205 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 3 3 4 5 4 4 5 3 3 2 5 3 4 4 6 35 35 70

2 (-4) 209 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 5 4 2 4 4 3 4 4 4 2 4 4 5 4 4 4 5 34 36 70

(-4) 209 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 3 4 3 4 6 4 4 3 4 3 4 4 4 5 5 36 36 72

4 (-3) 210 ประวีร์  วิศาลกิจ THA Pravee  VISALKIT 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 33 34 67

(-3) 210 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 4 2 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 3 4 5 5 34 37 71

6 (-2) 211 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 6 4 4 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 5 35 36 71

7 (-1) 212 ประวิณ  เอียดเอ้ือ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 4 3 4 3 4 3 3 5 3 4 3 5 3 5 5 4 32 37 69

(-1) 212 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 4 4 3 4 2 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 34 38 72

(-1) 212 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 5 6 35 38 73

10 (Par) 213 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 5 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 35 34 69

(Par) 213 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 5 4 5 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 4 3 5 5 5 35 36 71

(Par) 213 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 4 3 4 5 4 3 3 6 3 4 3 3 4 4 5 4 36 36 72

(Par) 213 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) THA Traithunwa  THONGSUK (Am) 5 4 4 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 6 5 35 38 73

14 (+1) 214 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 4 3 3 4 5 4 4 5 3 3 3 4 3 4 5 3 35 33 68

(+1) 214 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 5 3 4 3 3 4 4 5 3 4 2 4 3 4 5 4 34 34 68

(+1) 214 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 3 3 3 3 5 5 4 5 3 4 2 3 3 5 5 4 35 34 69

(+1) 214 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 5 4 4 3 4 2 4 3 5 5 4 4 3 4 4 5 4 4 34 37 71

(+1) 214 ลีโอ  ไวท์ (Am) THA Leo  WHITE (Am) 4 4 4 4 5 5 4 3 4 5 4 5 3 3 3 4 4 4 37 35 72

19 (+2) 215 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 5 4 3 3 3 5 3 4 5 3 4 3 5 4 4 5 4 35 37 72

20 (+3) 216 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 5 4 35 36 71

(+3) 216 วรสรณ์  สุวรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 3 4 3 5 3 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 33 38 71

(+3) 216 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 3 5 5 35 37 72

(+3) 216 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 5 3 4 3 5 6 4 5 3 3 3 5 4 4 5 4 39 36 75

24 (+4) 217 ธีรวุฒิ  บุญสีออ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 5 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 6 3 34 37 71

(+4) 217 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 1 6 2 4 4 4 4 5 36 35 71

(+4) 217 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 3 5 2 5 3 4 3 4 5 4 5 3 4 3 5 5 4 34 38 72

(+4) 217 ภูริพน  น้้าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 4 3 4 3 5 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 36 34 70

(+4) 217 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 5 5 4 38 36 74

(+4) 217 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 4 4 2 4 3 5 5 3 4 4 5 3 5 4 4 6 5 34 40 74

(+4) 217 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 4 3 4 3 4 3 4 6 4 3 2 4 3 4 5 4 34 35 69

(+4) 217 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 5 3 5 3 5 5 4 5 3 4 2 5 4 4 5 5 38 37 75

32 (+5) 218 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 5 3 4 3 5 4 4 5 3 3 3 4 3 5 5 5 37 36 73

33 (+6) 219 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 5 2 4 4 4 5 5 5 4 4 3 3 3 4 5 4 38 35 73

(+6) 219 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 6 3 3 4 4 5 5 3 4 3 4 2 4 4 4 6 4 37 35 72
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Pos. Score AGG Name Res Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71
Pos. Score AGG Name Res Name

(+6) 219 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 4 4 5 3 5 4 4 5 3 3 3 4 4 3 5 4 37 34 71

(+6) 219 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 4 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 6 4 38 39 77

(+6) 219 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 3 3 4 5 4 3 4 3 4 4 5 3 4 4 4 34 35 69

38 (+7) 220 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 5 3 5 5 4 3 4 6 3 4 3 3 4 5 4 4 37 36 73

39 (+8) 221 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 4 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 5 5 4 36 38 74

(+8) 221 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 4 4 4 4 5 4 4 6 3 5 3 4 4 4 6 4 38 39 77

(+8) 221 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 3 3 3 4 4 5 6 4 6 3 4 3 4 4 4 5 4 37 37 74

42 (+9) 222 ลีนวัฒน์  น้าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 38 39 77

(+9) 222 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 5 4 5 3 4 3 4 6 3 5 3 4 3 4 6 3 5 5 37 38 75

(+9) 222 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 5 3 7 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 38 37 75

(+9) 222 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 4 4 3 4 4 4 4 4 6 3 4 4 3 4 4 5 5 34 38 72

46 (+10) 223 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 6 3 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 4 5 5 38 37 75

(+10) 223 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 2 5 4 4 4 5 5 4 4 4 3 4 5 6 4 36 39 75

(+10) 223 ธนพล รัตนศศิวิมล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 7 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 3 4 4 39 34 73

49 (+11) 224 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 5 4 5 4 5 5 4 5 3 5 3 3 3 4 4 6 40 36 76

(+11) 224 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 5 2 6 4 6 4 4 6 4 3 3 3 3 4 5 4 40 35 75

(+11) 224 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 5 4 3 5 3 5 5 3 4 4 4 2 4 4 4 7 4 38 37 75

(+11) 224 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 4 5 3 5 3 5 4 4 6 3 4 2 4 3 4 5 5 38 36 74

53 (+13) 226 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 4 7 2 4 3 5 5 4 5 3 4 5 5 3 6 5 4 39 40 79

54 (+15) 228 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 4 4 5 2 4 4 5 6 3 6 3 5 3 6 4 5 5 5 37 42 79

55 (+20) 233 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 4 5 3 4 4 3 4 5 7 3 4 5 5 5 5 6 6 37 46 83


